

## Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "22" februarie 2019

Licitația Nr.: *ocds-b3wdp1-MD-1547797856611*

Invitație la licitația Nr.: *21004625 din 18.01.2019*

Alternativa Nr.: --

Către: Departamentul Trupelor de Carabinieri  
[numele deplin al autorității contractante]

**S.A. "Universcom"** declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. -.
- b) **S.A. „Universcom”** se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri

### **Lotul I**

- Căciulă (fes) – 1700 buc x 78,00 lei = 132.600,00 lei
- Beretă din fetru – 1000 buc x 218,40 lei = 218.400,00 lei
- Costum de instructive devară, (tunică și pantaloni) – 1000 set x 785,00 lei = 785.000,00 lei
- Costum de instrucție din semilână (tunică și pantaloni) – 1000 set x 972,00 lei = 972.000,00 lei
- Prosop gofrat – 3000 buc x 17,40 lei = 52.200,00 lei
- Față de pernă – 2000 buc x 20,60 lei = 41.200,00 lei
- Cearșaf – 2000 buc x 53,50 lei = 107.000,00 lei

### **Lotul II**

- Beretă din fetru – 500 buc x 218,40 lei = 109.200,00 lei
- Cămașă albă cu mâneca lungă – 500 buc x 300,00 lei = 150.000,00 lei
- Cămașă albă cu mâneca scurtă – 500 buc x 300,00 lei = 150.000,00 lei
- Cămașă albă cu mâneca lungă (femeilor - militare) – 50 buc x 300,00 lei = 15.000,00 lei
- Cămașă albă cu mâneca scurtă (femeilor - militare) – 50 buc x 300,00 lei = 15.000,00 lei
- Cămașă cu mâneca lungă – 800 buc x 300,00 lei = 240.000,00 lei
- Cămașă cu mâneca scurtă – 800 buc x 300,00 lei = 240.000,00 lei
- Cămașă cu mâneca lungă (femeilor - militare) – 110 buc x 300,00 lei = 33.000,00 lei
- Cămașă cu mâneca scurtă (femeilor - militare) – 110 buc x 300,00 lei = 33.000,00 lei
- Costum de instrucție pentru (tunică și pantaloni) – 600 buc x 1000,00 lei = 600.000,00 lei

**Total cu TVA: 3.893.600,00 lei**

- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **3.244.668,00 lei (Trei milioane două sute patruzeci și patru mii șase sute șaiszeci și opt lei 00 bani)**
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **3.893.600,00 lei (Trei milioane opt sute nouăzeci și trei mii șase sute lei 00 bani)**

- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, **S.A. „Universcom”** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4.**
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5.**

Semnat: 

Nume: **Sugac Sofia**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Societatea pe Acțiuni „Universcom”**

Adresa: **MD-2059, mun. Chisinau, str. Petricani 21/3**

Data: **22 februarie 2019**

